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
soit 6,71 % charge acquéreur
Une parcelle de terrain à bâtir non 
viabilisée de 1212m² Réf 22044-3777

SELARL LAUBE, LHOMME  
& DELMAS

02 96 83 96 84

marie-sophie.legastelois.22044@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 263	 67

DINAN� 260 000 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
TRELIVAN, maison comprenant au 
RDC surélevé :entrée, une cuisine 
ouverte sur un salon/SAM , SDE, Wc. A 
l'étage : 3 chambres, SDB, Wc. Sous-sol 
complet. - Classe énergie : E - Classe 
climat : E - Montant estimé des dépens... 
Coût annuel d'énergie de 3268 à 4422€ 
- année réf. 2021.* Réf 038/232

Me V. ALLOT-RANC
02 96 39 13 06

negociation.22038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 189	 29

DINAN� 468 000 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 18 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
PORT - Bien rare et d'exception ! Située 
sur le port de Dinan, charmante maison 
en pierres, pleine de cachet. Édifiée 
sur 3 niveaux, 3 chambres, 2 SDB. A 
l'ext: terrasse, dépendance, d'un jardin 
et d'une parcelle boisée. Coût annuel 
d'énergie de 1760 à 2420€ - année réf. 
2023.* Réf 040M1460

SCP PEAN-TAMPE et BOULÉ
02 96 86 91 07

negociation.22040@notaires.fr

  DPE
 exempté

ERQUY� 1 141 800 € 
1 100 000 € +  honoraires de négociation : 41 800 € 
soit 3,80 % charge acquéreur
ERQUY, VUE MER, CACHET, 
CHARME DE L'ANCIEN, grès rose et 
briquettes : Propriété 19ème, atypique, 
2 bâtiments, à rénover : 1°) ss-sol 
semi-enterré : 3 ch., cave. rdc : cuis., 
séj.,salon, ch., wc et sdb. - à l'étage : 2 
ch. 2°) anciennes écuries : rdc : 4 chg., 
gge, remise, wc, ... Réf 025/2573

SCP DEQUAIRE et LECLERC
06 74 11 35 93

negociation.22025@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 182	 5

LANCIEUX� 495 772 € 
480 000 € +  honoraires de négociation : 15 772 € 
soit 3,29 % charge acquéreur
A qq minutes des plages de Lancieux 
et des commerces de Beaussais sur 
Mer, maison orientée Sud, offrant: 
au rdc: séjour, cuisine, 1ch, sde, wc, 
veranda avec poêle, - à l'étage: 4 ch, 
sdb et wc. Garage. Jardin. Informations 
sur les risques sur le . georisques. 
gouv. fr Réf 22058-1073324

SELARL HELLIVAN et GICQUEL-
HELLIVAN - 02 96 27 34 93

sylvain.hellivan@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 239	 7

PLENEUF VAL ANDRE� 407 550 € 
390 000 € +  honoraires de négociation : 17 550 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
PLENEUF VAL ANDRE - CENTRE 
BOURG - PLENEUF VAL ANDRE, 
entrée, cuis.A/E, séj.salon poêle bois, 
véranda, ch., sde, wc. Gge + buand., 
grenier. Au 1er : 2 ch., sde + wc. Jard., 
cour. DPE : D - GES : B. Dépenses éner-
gie : 1420/1920 €/an (base 2021) - Prix 
HNI ... Coût annuel d'énergie de 1420 à 
1920€ - année réf. 2021.* Réf 025/2574

SCP DEQUAIRE et LECLERC
06 74 11 35 93

negociation.22025@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 489	 16

PLENEUF VAL ANDRE� 602 040 € 
580 000 € +  honoraires de négociation : 22 040 € 
soit 3,80 % charge acquéreur
VAL ANDRÉ - PROCHE PLAGE - 
PLENEUF VAL ANDRE, maison en 2 
appart. : rdc : salon, 2 ch., cuis., arrière-
cuis.,sdb et wc. Cave et terrasse Sud. 
Au 1er : cuis. séj., 2 ch., sde et wc, 
grenier aménag., gge. DPE : G - GES 
: C - Dépenses énergie : 4727/... Coût 
annuel d'énergie de 4727 à 6395€ - 
année réf. 2021.* Réf 025/2575

SCP DEQUAIRE et LECLERC
06 74 11 35 93

negociation.22025@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 309	 97

PLEUDIHEN SUR RANCE� 312 600 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 12 600 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison de 1968, de style néo-breton 
son agréable jardin clos de 712 m². 
comprenant: entrée, séjour salon, 
cuisine aménagée et équipée, 3 
chambres, d'une salle de bains et 
WC. Le sous-sol total Coût annuel 
d'énergie de 3970 à 5430€ - année 
réf. 2023.* Réf 040M1457

SCP PEAN-TAMPE et BOULÉ
02 96 86 91 07

negociation.22040@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 167	 5

PLUMAUDAN� 419 190 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 19 190 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Ancien corps de ferme, à 10min de 
l'entrée de DINAN : - au RDC : entrée, 
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
Double vitrage PVC. Chauf fioul. Coût 
annuel d'énergie de 2980 à 4110€ - 
année réf. 2023.* Réf 22075-MA01606

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

cobjuris.negociation.22075@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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MAEL CARHAIX� 137 800 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
En pierres sous ardoises : -RDC: cui-
sine sur séjour, arrière cuisine, SdE/
WC, appentis de 21m² en bois sous 
bac acier. -Étage : 2 chambres, WC. 
2 hangars. Puits. Terrain 1.7ha. Asst 
indiv. Double vitrage PVC. Chauf bois. 
Coût annuel d'énergie de 700 à 1000€ 
- année réf. 2023.* Réf 22075-MA01618

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

cobjuris.negociation.22075@notaires.fr

TREFFRIN
20 500 € (honoraires charge vendeur)
A 5 minutes de Carhaix-Plouguer 
dans un quartier tranquille, un terrain 
à bâtir arboré. Réf 29066-1071708

SELARL LES NOTAIRES  
DU POHER

06 85 97 32 03

negociation.029066@notaires.fr

  DPE
 exempté

GUIMAEC� 39 578 € 
35 980 € +  honoraires de négociation : 3 598 € 
soit 10 % charge acquéreur
HENT LOKIREG - Terrain à bâtir d'une 
surface de 514m² Réf 22151TEBA11

Me Jean-Tugdual LE ROUX,  
office notarial de Ploumilliau

06 74 70 21 26

pelagie.gelard.22151@notaires.fr

  DPE
 exempté

GUIMAEC� 48 972 € 
44 520 € +  honoraires de négociation : 4 452 € 
soit 10 % charge acquéreur
HENT LOKIREG - Terrain à bâtir d'une 
surface de 636m² Réf 22151TEBA12

Me Jean-Tugdual LE ROUX,  
office notarial de Ploumilliau

06 74 70 21 26

pelagie.gelard.22151@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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PLEURTUIT� 348 028 € 
334 000 € +  honoraires de négociation : 14 028 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison de 106 m² comprenant: 
entrée, cuisine indépendante, séjour-
salon, chambre, SDB et WC. A 
l'étage, 2 grandes chambres. Terrain 
de 475 m² et dispose également d'un 
sous-sol total Coût annuel d'énergie 
de 2370 à 3240€ - année réf. 2023.* 
Réf 040M1458

SCP PEAN-TAMPE et BOULÉ
02 96 86 91 07

negociation.22040@notaires.fr

ST LUNAIRE� 269 172 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 9 172 € 
soit 3,53 % charge acquéreur
La Touesse. A qq minutes des plages, 
terrain à bâtir viabilisé dans un petit 
lotissement. Surface de plancher 
constructible de 200m². Les informa-
tions sur les risques auxquels ce bien 
est exposé sont disponibles sur le site 
Géorisques : www. georisques. gouv. 
fr Réf 22058-1078832

SELARL HELLIVAN  
et GICQUEL-HELLIVAN

02 96 27 34 93

sylvain.hellivan@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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ROSTRENEN� 168 000 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
De 1982. -RdC : véranda, cuisine, 
séjour, chambre, SdE, WC -Etage: 
séjour avec cuisine, chambre, SdE, 
WC, -Sous-sol : 2 garages. Asst collec-
tif. Double vitrage. Particularité : ven-
deur deviendra locataire de la totalité. 
Coût annuel d'énergie de 1140 à 1580€ 
- année réf. 2021.* Réf 22075/MAIS1617

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

cobjuris.negociation.22075@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 415	 84

ST GILLES PLIGEAUX�96 460 € 
91 000 € +  honoraires de négociation : 5 460 € 
soit 6 % charge acquéreur
-RDC: séjour avec insert, bureau, cui-
sine, chambre, SdB/WC, chaufferie/
buanderie et cellier. -Étage : palier/
grenier, chambre avec WC et lavabo. 
Garage/auvent. Hangar. Jardin. Asst 
indiv. Simple vitrage. Chauffage fioul. 
Coût annuel d'énergie de 2200 à 3030€ 
- année réf. 2023.* Réf 22075-MA01608

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

cobjuris.negociation.22075@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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ST SERVAIS� 94 500 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 4 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
En campagne de Saint-Servais, une 
maison en pierres sous ardoises compo-
sée comme suit:- Au rez-de-chaussée: 
Entrée, cuisine, séjour, chambre salle 
de bains, wc - A l'étage, deux chambres 
mansardées avec placard sur le palier 
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